
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/455/2021 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. 2021 poz. 888 ze zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się co miesiąc, w terminie 

do 15 dnia po upływie miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty, do: 15 stycznia (za grudzień), 

15 lutego (za styczeń), 15 marca (za luty), 15 kwietnia (za marzec), 15 maja (za kwiecień), 15 czerwca  

(za maj), 15 lipca (za czerwiec), 15 sierpnia (za lipiec), 15 września (za sierpień), 15 października  

(za wrzesień), 15 listopada (za październik), 15 grudnia (za listopad). 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką w kasie Urzędu Miejskiego 

w Bierutowie, przelewem na rachunek bankowy Bank Spółdzielczy w Oleśnicy oddział w Bierutowie 

nr 61 9584 1018 2002 0200 4053 0002 lub u inkasenta. 

3. Wysokość stawki za opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu, bez wezwania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr VII/40/15 Rady Miejskiej 

w Bierutowie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 1 lutego 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

Irena Wysocka - Przybyłek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 143


		2022-01-11T11:21:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




